关于设立温州市建设工程造价管理协会
建材供应商专家委员会的通知

为进一步优化会员服务，加强建材供应商之间的交流，规范建材市场经营行为，促进建材价格管理不断向标准化、规范化、信息化方向发展，经研究，决定设立建材供应商委员会，选聘一批拥有较高理论水平和丰富实践经验的行业专家，为我市建材市场的健康有序发展提供强有力的保障。现将有关事宜通知如下：
1、 申报条件
1.热爱祖国，拥护共产党的领导，认真贯彻党的路线、方针、政策，遵守国家法律、法规，作风正派，责任心强。
2.年龄在70周岁以内，身体健康，能够胜任相关工作。
3.组织能力强，从事建材生产、销售行业等相关工作8年以上经验。
4.熟悉掌握建材价格行情，熟悉相关方面的法律法规、政策，具有较丰富的实践经验，在行业内具有一定的影响。
5.个人或企业在行业领域中荣获信誉、奖项及创新者优先录取。
2、 工作职责
1.拥护协会章程，执行协会的决议，积极参加协会建材供应商委员会举办的各项活动并履行相应责任和义务。
2.协助协会组建材料价格专家库、优秀供应商战略合作品牌库等工作。
3、协助协会组织开展评选并表彰诚信材料供应商。
4、协助协会组织开展行业研讨交流、专业培训等各种活动。
三、申报方式
1.申报本人填写《建材供应商专家委员会申请表》（附件1），并将书面材料报送至温州建设工程造价管理协会，并将电子版发送至 1071491973@qq.com	  。
2.提供2张本人近期1寸免冠彩色证件照片
四、申报时间
2019年11月1日至2019年11月  11  日。申请日期以邮戳日期为准，逾期不予受理。
五、联系方式
邮寄地址：温州市鹿城区飞霞南路896号十楼。
邮编：325000
联系电话：88824042
六、其他说明
1.建材供应商委员会名单最终由协会秘书处确定，并在温州造价管理协会网站向社会公示一周征询意见，如无异议，发文公布。
2.申报人员未被聘任的，不退回申请材料。

附件：温州市建设工程造价管理协会建材供应商专家委员会

温州市建设工程造价管理协会
二〇一九年十月三十一日

温州市建设工程造价管理协会
[bookmark: _GoBack]建材供应商专家委员会申请表
	姓名

	性别

	照片
（电子粘贴）

	职务

	联系方式

	学历

	出生年月

	所在单位名称

	联系地址

	所在单位性质
	   □生产厂家       □建材经销商

	工作
简历

	单位推荐意见：

                                                                   单位盖章：
                                                                   年   月   日

	诚信承诺书
1、 保证所提供的以上信息真实、准确。
2、 能恪守职业道德，秉公办事，廉洁自律。
3、 履行以下义务：（一）按时参加价格采集会议及准时报送价格信息；（二）充分调查材料价格水平，全面掌握材料价格动态，及时报告市场信息；（三）对自己提供的价格信息真实性全面负责。

签字：
年     月     日

	温州市建设工程造价管理协会意见：

（盖章）
                                                                       年   月   日